2

"YT1Bepxpaar"
MepBbI 3ame;
Pecny6nukn,

Cnu1CoK KaHAMAATOB B CMOPTUBHYO COOPHYH KOMaHAy Pecny6anku

damunug, UMs, 0T4eCTBO

TuTkuH Ceprein BuktopoBuu

JlykbsiHOB AneKceii
Hwnkonaesny

CanumynnunH PuHat
[J>xasgatoBuy
Ky3saxmeToB AHApeii Anvesuny

Jata

®amnnng, Uvs, 0THECTBO
poxna,

no

TX3KBOHAO (BT®)

(Bug cnoprta)

Ha 2021

rog

TpeHepbl 1 cneunanmcTol, paboTarolme ¢ KOMaHA0M

Jata
POXA

27.05/1980 -

23.03/1991 -

22.07.1969 -

22.11.1993 -

3BaHue

LOMKHOCTL
KoOMaHfe

CnaBHbIN TpeHep

B ['pynna BuAoOB criopTa

CTtapwwnii TpeHep

TpeHep

TpeHep

(ancunnnmn)

Kepyru, B3poc/blii cocTas

Kepyru, nxymMce

Kepyru, OHNOPCKWIA cocTaB

Kepyru, loHOLWEeCKWi cocTas

CnopTcMeHbl OCHOBHOW, pe3epBHbIii COCTaBbI

Cnopr.

paspag,
3BaHve

Bug
nporpaMmbl

OCHOBHOM coCTaB

byxaHoB Bagum
EBreHbesuny
KupcaHos Cepreii

21.12.2001

08.10.1999

MC Kepyru 54
MC Kepyrun 58

PesynbTar Jly4winii pesynbTart
YyemMnuoHaTa, DOLLEALIEro
nepseHcTBaPT P ce 30A|-| a

(mecro, HassaHe (mecTO/Ha3BaHWe
COpEBHOBaHMWIA, o
COpeBHOBaHUIA)
AMcUMNINHA)
MYy>XUUHbI
UpT-1 KP-3
UpT-1 KP-1

MnaHypyemblii

pesynbTart OpraHusayus Tperep
CMNOPTUBHOIO (yupexxaeHue)
ce3oHa
MP13 KP 13  cwwmz enasyra  COMMYNIMR Pukar
o Y [hkaBgaToBuy
up 13 CWOP egunoGopecte  TUTKUH Ceprei

cnopTa

YTANHOB
2020 rog

OCHOBHOE MECTO

paboThl
[HOCLL egmHo6opCTB

"K3MMo",
HabepexxHble YenHbl
OHOCLU eanHo6opcTB

"K3MMo",
HabepexxHble YUesHbl

CLU 2, Enabyra

CLU 5, nrr.Kamckue MonsHbl



Bnagumuposuy
Newes PomaH
Bayecnaosuy
Komnes PomaH
Bnagnmuposuy
VBaHoB Mapcenb
Po6epToBuy
Anvnes OMunb
3/baapoBuny
Kamanos Pagaans
Pamunbesny
3akupos Anmas
MngaTosuny

LWenenes AmuTpnii
AHpeeBuny

OcuH OaHun
Anekceesuny
MHaTynnH Kamunb
Amunposuy
HurmeT3sHos bynat
AlipaToBuy

Kum Kupunn
Amntpresny
Mpuropses Bnagumup
Bnagumuposuny
ComoB Makcum
Cepreesuny
Xomsakos [neb
Onerosuy
BaliHasapoB CanaBaT
Hansesuny

LLlenenes Hukonaii
AHApeeBuny
Beprnesos Anekceil
Anekceesuny

PakoB Banepwii
Onersny
Mabgynbb6apos bynat
PyctamoBuy

21.09.1999

27.12.2000

28.02.2001

22.09.2001

04.09.1997

23.06.2001

04.07.2000

31.01.2003

01.08.2003

21.02.1997

28.06.2002

28.07.2002

17.10.2002

12.01.1999

22.07.1995

18.05.1997

09.08.2001

06.01.2003

14.01.1997

MC

MC

KMC

MC

MCMK

MC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

MC

MC

MC

KMC

KMC

MC

Kepyru 63 YPT-1
Kepyru 68 UPT-1
Kepyru 74 YPT-2
Kepyru 80 ypT -1
Kepyru 87 UpT -1

‘g7 HPT-2

pe3epBHbIi cocTas

Kepyrun 54 YpPT-2
Kepyru 54 YPT-3
Kepyrun 54 YPT-3
Kepyru 58 YpPT-3
Kepyru 58 YpPT-2
Kepyru 58 YPT-3
Kepyru 63 YpPT-2
Kepyru 63 YPT-3
Kepyru 63 4pPT-3
Kepyrues UPT-2
Kepyru 68 YPT-3
Kepyru 68 YPT-3
Kepyru 74 UpT-1

upP-3

Yyp-3

4rie0-3

MP-1

upP-3

Meo-1

UPT-2

UPT-3

UPT-3

UPT-3

UPT-2

UPT-3

UPT-2

UPT-3

UPT-3

YPT-2

YPT-3

UPT-3

UPT-1

uP 13

uP 13

UP 58

ME 1-3

Yuactne O 2021

MNP 5-8

Uroo 1-3

P 5-8

yroo 1-3

yrieo 1-3

MP 5-8

Uroo 1-3

P 5-8

yroo 1-3

yrieo 1-3

yroo 1-3

P 5-8

yroo 1-3

UP 5-8

"KaMno"

CL OP eanHobopcTs
"KOMMNo"

reNoYy KasyoOP

Cll " Ak Bype”

CLIOP eanHobopcTs
"KaMno*

CLIOP eanHobopcTs
"KaMno"

CLl "Apua"

CLUIOP eanHobopcTB
"KaMno"

MBY "CLWIOP

egnHo6GopcTs "Kamno"

MBY "CLL Ne5"
HMPPT

NMrA®KCuT

CLI " Ak Bype"

MBY "CLIOP

egnHoGopcTB "Kamno™

Cuw " Ak Bype"

ClI " Ak Bype"

OTPT

CL OP eanHobopcTs
"KaMno*

C LW " Ak Bype"

C L " Ak Bype"

CLI OP eanHobopcTs
"KaMno"

BukToposuy

TutkuH Cepreii
BukToposuy

Babak HOpwii
Muxaiinosuy
Kannes Anekceil
AnekcaHaposuy
TuTtkuH Cepreii
BukToposuy
TuTkuH Cepreii
BukToposuy

BbypxaHoB MasunHyp
FOHycoBuY

TuTtkuH Cepreit
BukToposuy

TuTtkuH Cepreit
BukToposuy

KyssaxmeToB AHgpeli
Anvesny

Kannes Anekcet
AnekcaHaposuy
Kannes Anekceil
AnekcaHgposuy
TuTkuH Cepreit
BukToposuy
KyHatuH Pawwmt
Pvmosuny
Kannes Anekceli
AnekcaHaposuy
Optukos Pacyn
Hanmosuny
TuTtkuH Cepreii
BukToposuy
Kannes Anekceli
AnekcaHapoBuy
Kannes Anekceit
AnekcaHapoBuy

TuTtkuH Cepreid
BukToposuy



14

16

17

19

20

21

22

23

24

AbynbxaHoB Mapk
AnekcaHgposuy
Nesaes [aHun
Onerosuy
HecTtepeHko lNaBen
AHaTonbLeBmny

PakuH Nnba Cepreesny

3aiueB PomaH
Banepbesuy

Csupngos Bnagucnas

HOpbesny
MaxusaHos Kamusb
PrnHaTtoBuy
Kapnos PycnaH
AHpeesny
PagaiiknH BnagneH
Butanbesny

PsiXOBCKUn AnekcaHap

Apkagbesny
Akbapos dapyx
Anunweposuny

Kaspsartosa HOnusa
PenaToBHa

PoxunHa Ennsaseta
BnagumuposHa
KasapHoBCcKas AHHa
CepreesHa
MupoHioK AneHa
CepreesHa
Jemunposa Banepus
AmnTpresHa
3aiuesa HOnus
ViBaHOBHa
dunnunnosa Jlaga
AnekcaHfpoBHa
AnpgeHko AHacrtacus
BacunbeBHa

20.03.2000

02.08.2002

25.02.2001

16.05.2001

10.02.1999

23.08.1999

17.07.1996

30.06.1998

26.03.2001

30.01.1991

19.04.2000

OCHOBHOW cOCTaB

29.01.2001

24.07.2001

2.01.2002

14.12.1999

03.07.2000

17.06.1998

07.04.1995

20.04.1995

KMC

MC

MC

1
paspag

KMC

2
paspag

MC

KMC

MC

MC

MC

MCMK

MC

MCMK

MC

MC

Kepyrn74

Kepyrun 74

Kepyrn 80

Kepyrun 80

Kepyrun 80

Kepyrn 87

Kepyrn 87

Kepyrn 87

Kepyrn 87

Kepyru
cB.87

Kepyrmn 87+

Kepyrun 46

Kepyrun 49

Kepyrun 53

Kepyru 57

Kepyru 62

Kepyrun 67

Kepyrun 73

Kepyru
cB.73

YpPT-3
UPT-3
UPT-2
YPT-3
YPT-3
UPT-3
YPT-2
UPT-3
YPT-3
UPT- 1

YPT-3

KeHWwnHbI

UPT - 1
UPT - 1
UPT-1
UPT-1
UPT-2
UPT - 1
UPT - 1

UPT - 1

UPT-3

UPT-3

UPT-2

UPT-3

YPT-3

YPT-3

YPT-2

UPT-3

YPT-3

UPT - 1

UPT-3

KP-3

up-2

MP-1

Up-1

Mreo-3

upP-3

Multi European
Championships - 2

UPT-1

MNP 5-8

P 5-8

P 5-8

P 5-8

Ureoo 13

yreoo 1-3

yroo 1-3

yreoo 13

yrieo 1-3

UP 5-8

yrieo 1-3

KP 1-3

Mp 1-3

Me 1-3

Yyuactne OM 2021

UP 5-8

Yyuactne OU 2021

UP 58

yrieo 1-3

C L " Ak Bype"

CL Ne2, Enabyra

reNoYy KasyoP

CLOP epnHo6opcTB
"KaMno"

C LW " Ak Bype"

Cl " Ak Bype"

CLl "Apua"

OTPT

CLlW Ne2, Enabyra

CLUOP epuHoGopcTB
"KamMmno"

dT PT

cul " Ak Bype"

CL OP eanHobopcTs
"KamMmno"

CLOP epnHo6opcTB
"Kammno"

CLOP epnHo6opcTB
"KamMmno"

C LW " Ak Bype"

CLIOP eanHobopcTs
"KaMno"

CL OP eanHobopcTs
"KaMno"

MBY "CLL Ne5" HMP
PT

Kannes Anekceli
AnekcaHapoBuy
CanumynnuH PuHat
[okaBparoBumy
Babak HOpwii
Muxainnosuy
TuTtkuH Cepreii
BukToposuy
Kannes Anekceii
AnekcaHaposuy
Kannes Anekceli
AnekcaHaposuy
BypxaHoB [MasuHyp
HOHycoB®Y
KyHathvH Pawmt
Pumosny
CannumynnuH PuHat
[okaBgaroBumy
TuTtkuH Cepreli
BukToposuny
CuvrarynnunHa Aunapa
JaHunnosHa

Kannes Anekceii
AnekcaHapoBsuy

TuTtkuH Cepreii
BukToposuny
TuTkunH Cepreii
Bukroposuy
TuTtkuH Cepreii
BukToposuy
Kannes Anekceit
AnekcaHapoBuy

TuTkuH Cepreii
Bukroposuy

JNykbsiHOB Anekcel
Hvikonaesny

abaynb6apos
Pyctem Maparosuy



14

16

17

20

KapsruHa 3empupa
AHBapoBHa
XanumoBa XXaHHeT
MapToBHa
Ky3HeuoBa Mapus
AnekceeBHa
UebaHoBa KpuctnHa
flpocnaBoBHa
Mosnvesa Kamuna
PyctemoBHa
Foronesa AHxenunka
HukonaesHa
KacbimoBa Kamunna
PuwaroBHa
bopucosa AHacTacusa
CepreesHa
>KaBopoHkoBa MpuHa
AnekceeBHa

LWapagyTanHosa AuaHa

PuwaroBHa
CanaxyTtguHoBa Po3a
JaHuncosHa
Nannuykasa Tancus
[NaBnoBHa
MakueBckas [naHa
PomaHoBHa

MyxamegxaHa Kamuns

A3aToBHa

Bnacosa Mapus
AnekcaHgposHa
Kpb>xaHoBCKas
ExkatepuHa CepreesHa
P>xeHeBa BuonetTa
BrkTopoBHa

KapnoBa [inaHa
AHppeeBHa
KupuneHko Buktopus
®EnopoBHa
LWaaxmeTtosa Jlnnus

pe3epBHBbI i cocTaB

05.05.1999

19.12.2003

12.10.2002

30.01.2003

29.07.1999

17.04.2003

04.04.2001

25.06.2003

22.03.1997

12.01.2000

20.09.2001

26.04.2001

23.05.2000

30.10.2003

01.08.2000

03.09.2001

12.09.2002

08.07.2002

15.06.1993

23.06.1997

MC

KMC

1
paspap

KMC

KM C

KMC

KM C

KM C

MC

2
paspsaa

KMC

1
paspaz
2
paspsap

KMC

2
paspaa
2

Kepyru 46

Kepyrun 46

Kepyru 46

Kepyru 49

Kepyrun 49

Kepyrun 49

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

Kepyru

53

53

53

57

57

57

62

62

62

67

67

Kepyrmn 73

Kepyru

cB.73
Kepyru

UPT-2

YPT-3

YPT-3

UPT-2

UPT-3

YPT-3

UPT-2

YPT-3

UPT-3

YPT-2

YPT-3

YPT-3

UpPT- 1

UPT-3

UPT-3

UPT-2

YPT-3

UPT-2

UPT-2
UPT-3

UPT-2

YPT-3

YPT-3

UPT-2

YPT-3

UPT-3

UPT-2

UPT-3

YPT-3

UPT-2

YPT-3

UPT-3

UPT - 1

YPT-3

YPT-3

UPT-2

YPT-3

UPT-2

YPT-2
UPT-3

UP 5-8

P 5-8

nneo 1-3

P 5-8

yriaeo 1-3

P 5-8

MNP 5-8

Mnneo 13

yriaeo 1-3

yraeo 1-3

nneo 1-3

nneo 1-3

yriaeo 1-3

Moo 1-3

yroo 1-3

Mmoo 1-3

Mmoo 1-3

nneo 13

yrieo 1-3
yroo 1-3

CLW OP eanHobopcTs
"KaMno"

CLW OP epgnHobopcTs
"KOMMo”

C L " Ak Bype"

CLWW OP eanHobopcTs
"KaMno"

C L " Ax Bype"

CLWOP eanHobopcTs
"KaMno"

ClI " Ak Bype"

Cll " Ak Bype"

CLWWOP eanHobopcTs
"KaMno"

CLl «batbip»

C L " Ax Bype"

OTPT

CLW OP eanHo6opcTs
"KaMno"

OTPT

C L " Ak Bype"

NMrA®KCuT

OTPT

CLU Bbicokas ropa

CLlU Tykaesckoro MP

OTPT

TuTtkuH Cepreli
BukToposuy

Oprtukos Pacyn
Havimosuny

KyHathuH PalumT
Pvmosuny

TuTkmH Cepreit
BukToposuy

Kannes Anekcei
AnekcaHapoBuy

Optukos Pacyn
Haumosuy

Kannes Anekceii
AnekcaHaposuy

Kannes Anekceit
AnekcaHgposuy

TuTtkuH Cepreit
BukToposuy

CannvynnuHa AnvHa
PuHatoBHa

Kannes Anekceit
AnekcaHaposuy

OpTtunkos Pacyn
HanmoBny

TuTtkuH Cepreii
BukToposuy

KyHaduH Pawmt
Pumosuy

KanneB Anekcei
AnekcaHaposuy

Kannes Anekcei
AnekcaHaposuy

Kannes Anekceii
AnekcaHgposuy

KyHathuH Paumt
PvmoBuy

OpTtukoB Pacyn
HanmoBuy

HypyTtanHos PeHat
4



daunsoBHa paspag cB.73
2 YTexuHa AnekcaHjpa 12.09.1999 1 Kepyru UpT-3
BaneHTUHOBHa paspn  ¢e.73

MpesnpeHT hegepaymm PT

["NaBHbIV TpeHep cO0pPHON KoMaHabl PT

OupekTtop FT'AY «ACIlM» MC PT

UPT-3

AHBapoBuy

Kannes Anekcei

HMeo 1-3 fraeKen AneKcaHpoBNY

P.I'. MycuH

C.B. TUTKuH

M.B. CMO/IKUH



